
Dz.U./S S227
25/11/2019
557331-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

25/11/2019 S227
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:557331-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielawa: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2019/S 227-557331

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bielawa
Krajowy numer identyfikacyjny: 020201 1
Adres pocztowy: pl. Wolności 1
Miejscowość: Bielawa
Kod NUTS: PL517
Kod pocztowy: 58-260
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Antoni Jarosz
E-mail: ajarosz@um.bielawa.pl 
Faks:  +48 748335838
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.um.bielawa.pl
Adres profilu nabywcy: http://bielawa.finn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bielawa.finn.pl/bipkod/20124266
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługi utrzymania dróg i chodników oraz ogólne usługi gospodarki odpadami w zakresie utrzymania czystości
dróg i chodników”
Numer referencyjny: IZ.271.57.2019

mailto:ajarosz@um.bielawa.pl
http://www.um.bielawa.pl
http://bielawa.finn.pl
https://bielawa.finn.pl/bipkod/20124266
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S227
25/11/2019
557331-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

25/11/2019 S227
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia są usługi utrzymania dróg (o powierzchni dróg ok. 350 000 m2) i chodników (o

powierzchni ok. 220 000 m2) w zakresie m. in. zamiatania, sprzątania, odśnieżania i usuwania oblodzeń, a
także ogólne usługi gospodarki odpadami w zakresie utrzymania czystości dróg i chodników.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Bielawa

II.2.4) Opis zamówienia:

1) Zimowe utrzymanie dróg obejmuje usługi na drogach o powierzchni ok. 350 000 m2 oraz na chodnikach o

powierzchni ok. 220 000 m2 w tym całodobową gotowość pracowników do prowadzenia akcji zimowej:
— ręczne i mechaniczne odśnieżanie, usuwanie gołoledzi, likwidacja śliskości,
— usuwanie środków uszorstniających,
— sprzątanie, w tym ręczne i mechaniczne zamiatanie, zbieranie odpadów,
— usuwanie martwych zwierząt – według potrzeb,
— sprzątanie dróg po imprezach sportowo-kulturalnych organizowanych przez Zamawiającego lub jego
jednostki organizacyjne (harmonogram imprez dostarczy Zamawiający),
— usuwanie konarów i gałęzi odłamanych na skutek przejścia porywistych i halnych wiatrów itp. oraz usuwanie
powalonych drzew (sytuacje awaryjne),
— wywożenie zebranych odpadów na składowisko odpadów,
— wywożenie wraz z załadunkiem śniegu z miejsc wskazanych przez Zamawiającego na odległość do 5 km w
miejsce uzgodnione z Zamawiającym,
— zakup, przygotowanie mieszanki piasku i soli i jej magazynowanie,
— w sytuacji wystąpienia/bądź ewentualnych zapowiedzi opadów śniegu, gołoledzi, śliskości pełnienie
całodobowych dyżurów przez pracowników Wykonawcy,

— odśnieżanie, usuwanie gołoledzi likwidacja śliskości na pow. ok. 350 000 m2,
— ustawienie dostatecznej ilości pojemników na piasek na ciągach pieszych w ilości nie mniejszej niż 40 szt.,

— sprzątanie na powierzchni ok. 350 000 m2,

— zamiatanie powierzchni ok. 350 000 m2,
— opróżnianie na bieżąco koszy ulicznych w ilości nie mniejszej niż 100 szt.,
— wywożenie zanieczyszczeń na składowisko odpadów.



Dz.U./S S227
25/11/2019
557331-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

25/11/2019 S227
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

2) Letnie utrzymanie dróg obejmuje usługi na drogach o powierzchni ok. 350 000 m2 oraz na chodnikach o

powierzchni ok. 220 000 m2:
— sprzątanie (obejmujące ręczne i mechaniczne zamiatanie), zbieranie odpadów,
— codzienne opróżnianie 50 sztuk koszy ulicznych,
— usuwanie martwych zwierząt – według potrzeb,
— sprzątanie dróg po imprezach sportowo-kulturalnych organizowanych przez Zamawiającego lub jego
jednostki organizacyjne (harmonogram imprez dostarczy Zamawiający),
— usuwanie konarów i gałęzi odłamanych na skutek przejścia porywistych i halnych wiatrów itp. oraz usuwanie
powalonych drzew (sytuacje awaryjne),
— niezwłoczne wywożenie zebranych odpadów na składowisko odpadów,
— ręczne i chemiczne usuwanie kępek traw wyrastających pomiędzy obrzeżami chodników i krawężnikami
jezdni oraz w drogach o nawierzchni z kostki betonowej, brukowej oraz płytek – według wskazań
Zamawiającego,
— utrzymanie zieleni w pasach drogowych – wysokość trawy 10 cm. Przycinanie żywopłotów o długości ok. 1
500 mb,
— usuwanie wszelkich zanieczyszczeń,
— usuwanie kępek traw wyrastających pomiędzy obrzeżami chodników i krawężników jezdni,

— skarpowanie obrzeży i krawężników w ilości ok. 100 000 m2,
— usuwanie gałęzi drzew zasłaniających tarcze znaków drogowych i luster – według potrzeb,
— ręczne i chemiczne usuwanie traw i zakrzewień z poboczy dróg,
— sprzątanie dróg po imprezach kulturalnych organizowanych przez Zamawiającego,
— grabienie i wywożenie liści,
— wywożenie zebranych nieczystości na składowisko odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert – cena 60 %.
Koncepcja wykonywania i koordynacji usług – 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S227
25/11/2019
557331-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

25/11/2019 S227
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał minimalny roczny obrót 1 000 000 PLN, w tym minimalny
roczny obrót w obszarze objętym zamówieniem w wysokości: 800 000 PLN.
b) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000
PLN.
c) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 500 000 PLN.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 2 lub więcej Wykonawców
spełnienie w/w warunku dotyczy, w każdym warunku, przynajmniej jednego z wykonawców samodzielnie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 2 lub więcej Wykonawców
spełnienie w/w warunku dotyczy, w każdym warunku, przynajmniej jednego z wykonawców samodzielnie.
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej wykonał, a
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywał - przynajmniej 2 usługi (lub po 1 usłudze
wykonywanej przez co najmniej 2 sezony) polegające na:
— usłudze zimowego utrzymania dróg obejmującej usługi na drogach o powierzchni nie mniejszej niż 200

000 m2 oraz na chodnikach o powierzchni nie mniejszej niż 100 000 m2, w tym całodobową gotowość do
prowadzenia akcji zimowej poprzez co najmniej ręczne i mechaniczne odśnieżanie, usuwanie gołoledzi,
likwidacja śliskości oraz wywożenie wraz z załadunkiem śniegu z miejsc wskazanych przez Zamawiającego.
Oraz
— usłudze letniego utrzymaniu dróg obejmującej usługi na drogach o powierzchni nie mniejszej niż 200 000

m2 oraz na chodnikach o powierzchni nie mniejszej niż 100 000 m2, w tym sprzątanie (obejmujące ręczne i
mechaniczne zamiatanie), zbieranie odpadów.
Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego następujące osoby:
w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 2 lub więcej Wykonawców
spełnienie w/w warunku dotyczy wykonawców łącznie.
— Osoba nr 1 - Kierownik zmiany 1 – osoba posiadająca co najmniej przez 2 sezony zimowe oraz 2 sezony
letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu odpowiednio usługami zimowego i letniego utrzymania dróg

i chodników na drogach o powierzchni nie mniejszej niż 200 000 m2 oraz na chodnikach o powierzchni nie

mniejszej niż 100 000 m2, w tym całodobową gotowość pracowników do prowadzenia akcji zimowej.
Ze względu na charakter wykonywanych czynności, zamawiający wymaga wykonywania ich w określonym
miejscu i czasie, pod kierownictwem wykonawcy lub podwykonawcy co oznacza wymóg zatrudnienia
Kierownika zmiany na umowę o pracę.
— Osoba nr 2 - Kierownik zmiany 2 – osoba posiadająca co najmniej przez 1 sezon zimowy oraz 1 sezon
letni doświadczenie zawodowe w kierowaniu odpowiednio usługami zimowego i letniego utrzymania dróg



Dz.U./S S227
25/11/2019
557331-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

25/11/2019 S227
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

i chodników na drogach o powierzchni nie mniejszej niż 200 000 m2 oraz na chodnikach o powierzchni nie

mniejszej niż 100 000 m2, w tym całodobową gotowość pracowników do prowadzenia akcji zimowej.
Ze względu na charakter wykonywanych czynności, zamawiający wymaga wykonywania ich w określonym
miejscu i czasie, pod kierownictwem wykonawcy lub podwykonawcy co oznacza wymóg zatrudnienia
Kierownika zmiany na umowę o pracę.
— Osoba nr 3 - Koordynator – osoba posiadająca co najmniej przez 1 sezon zimowy oraz 1 sezon letni
doświadczenie zawodowe w koordynowaniu odpowiednio usługami zimowego i letniego utrzymania dróg i

chodników na drogach o powierzchni nie mniejszej niż 200 000 m2 oraz na chodnikach o powierzchni nie

mniejszej niż 100 000 m2, w tym całodobową gotowość pracowników do prowadzenia akcji zimowej.
Ze względu na charakter wykonywanych czynności, zamawiający wymaga wykonywania ich w określonym
miejscu i czasie, pod kierownictwem wykonawcy lub podwykonawcy co oznacza wymóg zatrudnienia
Koordynatora na umowę o pracę.
— Osoba nr 4 - Dyżurny 1 – osoba posiadająca co najmniej przez 1 sezon zimowy oraz 1 sezon letni
doświadczenie zawodowe w pełnieniu dyżuru telefonicznego odpowiednio w okresie zimowego i letniego
utrzymania dróg i chodników, w tym w systemie całodobowej gotowość do prowadzenia akcji zimowej.
Ze względu na charakter wykonywanych czynności, zamawiający wymaga wykonywania ich w określonym
miejscu i czasie, pod kierownictwem wykonawcy lub podwykonawcy co oznacza wymóg zatrudnienia
Dyżurnego na umowę o pracę.
— Osoba nr 5 - Dyżurny 2 – osoba posiadająca co najmniej przez 1 sezon zimowy oraz 1 sezon letni
doświadczenie zawodowe w peł...

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2019
Czas lokalny: 09:00



Dz.U./S S227
25/11/2019
557331-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

25/11/2019 S227
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/02/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Miejski, plac Wolności 1, pokój nr 15, 58-260 Bielawa, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/11/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

